

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500001025, zhotovitele 32/17/DSS

Stavební akce:	<b>II/183 Chrastavice - Hradiště</b>
----------------	--------------------------------------

Změna stavby / projektové dokumentace č.	<b>1</b>		
Dotčený úsek stavby:	II/183		
Dotčená část stavby:	II/183 průtah obcí Radonice a Hradiště		
Podklad pro změnu:	stanovisko obce Hradiště a obce Milavče		
Zápis ve stavebním deníku ze dne:			
Návrh pro změnu podal:	SÚSPK	Dne:	22.09.2017
Zdůvodnění a popis změny:	<p>Již při předání staveniště bylo sděleno zástupci obce Hradiště a obce Radonice, že v současné době byla z jejich strany zahájena příprava odkanalizování obou obcí a z tohoto důvodu žádají o vypuštění průjezdních úseků v obci Hradiště a Radonice z celoplošné opravy silnice II/183. Na základě těchto informací a následně po doložení písemných stanovisek obou obcí SÚSPK požaduje o vynětí těchto dvou úseků z oprav. Celková délka úseků je 1,070 km. Celkový objem méněprací je 1.768.218,37Kč (bez DPH).</p>		
Vliv změny na termín dokončení díla:	<b>NE</b>		
Vliv změny na cenu díla:	<b>ANO</b>		
Náklady na změnu celkem:	-	<b>1 768 218,37 Kč</b>	<b>bez DPH</b>
Přílohy:	- písemné stanovisko obce Hradiště a Milavče		
Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	
zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s.	M.Zwettler		
za investora - SÚSPK	PhDr. M. Klimentová		
za TDS - Boula IPK s.r.o.	Bc. L. Boula		

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500001025, zhotovitele 32/17/DSS

Stavební akce:

**II/183 Chrastavice - Hradiště**

Změna stavby / projektové dokumentace č.

**2**

Dotčený úsek stavby:

II/183

Dotčená část stavby:

II/183 úsek Chrastavice - Radonice a II/183 úsek Radonice - Hradiště

Podklad pro změnu:

SÚSPK

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

10.10.2017

Návrh pro změnu podal:

TDS na základě GZ

Dne:

25.10.2017

Zdůvodnění a popis změny:

S ohledem na stav konstrukce silnice II/183 v úseku mezi obcí Chrastavice a Radonice a v úseku mezi obcí

Radonice a Hradiště, bylo sjednáno, že budou provedeny vyrovnávky v celkovém objemu 2161,3t. Cena za

tyto práce je celkem 3.097.213,44 Kč (bez DPH).

Vliv změny na termín dokončení díla:

**NE**

Vliv změny na cenu díla:

**ANO**

Náklady na změnu celkem:

**3.097.213,44**

**bez DPH**

Přílohy: - geodetické zaměření, soupis prací

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum
zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s.	M.Zwettler	
za investora - SÚSPK	PhDr. M. Klimentová	
za TDS - Boula IPK s.r.o.	Bc. L. Boula	

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500001025, zhotovitele 32/17/DSS

Stavební akce:

**II/183 Chrastavice - Hradiště**

Změna stavby / projektové dokumentace č.	<b>3</b>		
Dotčený úsek stavby:	II/183		
Dotčená část stavby:	II/183 úsek x I/22 Domažlice - Chrastavice		
Podklad pro změnu:	diagnostika, zaměření		
Zápis ve stavebním deníku ze dne:	02.11.2017		
Návrh pro změnu podal:	SÚSPK + TDS	Dne:	02.11.2017
Zdůvodnění a popis změny:	<p>S ohledem na stavební stav silnice II/183 ve městě Domažlice po obec Chrastavice bylo sjednáno, že bude na základě diagnostiky provedena oprava tohoto úseku v celkové délce 1,663 km. Celková výměra opravy krytu je 10.754,60m<sup>2</sup>. Z toho 6.980,40m<sup>2</sup> je provedeno technologií ACL 16 tl.50mm + ACO 11 tl.40mm. Dále bylo dohodnuto, že zbývající výměra 3.773,60m<sup>2</sup> (délka 555m) bude použita na opravu objízdných tras. Cena za všechny uvedené práce je celkem 1.768.218,37 Kč (bez DPH).</p>		
Vliv změny na termín dokončení díla:	<b>ANO</b>	<b>30.11.2017</b>	
Vliv změny na cenu díla:	<b>ANO</b>		
Náklady na změnu celkem:	<b>1.768.218,37</b>	<b>bez DPH</b>	
Přílohy: - diagnostika, geodetické zaměření, soupis prací			
Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	
zhotovitel - BERGERBOHEMIA a.s.	M. Zwettler		
za investora - SÚSPK	PhDr. M. Klimentová		
za TDS - Boula IPK s.r.o.	Bc. L. Boula		

# Rozdílový výkaz výměr

Stavba: II/183 Chrástovice - Hradiště

Objekt: SO 001, SO 002, SO 100, SO 101, VRN

Objednatel: SÚSPK p.o.  
Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

P.Č.	TYP	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Celková cena Kč dle SOD	Množství méněpráce	Celková cena Kč méněpráce	Množství vícepráce	Celková cena Kč vícepráce	Množství skutečnosti	Celková cena Kč dle dodatku
SO 001: Frézování vozovky							1 581 090	91 944,00		296 716,69		1 785 842,08	
2	SP	113154233/00	frézování živичného krytu tl.50mm pruh š 2m pl do 1000m2 bez překážek	m2	46 804,0	16,65	779 160	0,000	0,00	4 736,100	78 856,07	51 540,10	858 142,67
28	SP	113203111/00	Výrthání obrub z dlažebních kostek	m	947,820	67,38	63 865	947,820	63 865	0,000	0,00	0,00	0,00
6	SP	919735111/00	řezání stávajícího živичného krytu hl. do 50mm	m	7 947,314	48,11	382 381	0,000	0,00	4 109,360	197 700,72	12 056,67	580 045,99
3	SP	997221551/00	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5 990,912	17,86	106 972	0,000	0,00	376,368	6 721,93	6 367,28	113 719,62
4	SP	997221559/00	příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	37 155,984	3,15	117 195	0,000	0,00	2 334,256	7 352,91	39 490,24	124 394,26
5	SP	997006551/00	hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	6 099,911	16,96	103 439	0,000	0,00	358,789	6 085,06	6 458,70	109 539,55
24	SP	998225111/00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým	t	3,276	79,97	262	3,276	262	0,000	0,00	0,00	0,00
25	SP	998225194/00	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným,	t	3,276	79,54	261	3,276	261	0,000	0,00	0,00	0,00
29	SP	997221561/00	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	108,995	17,86	1 946	108,999	1 946	0,000	0,00	0,00	0,00
30	SP	997221569/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 634,985	13,53	22 114	1 634,985	22 114	0,000	0,00	0,00	0,00
31	SP	997221855/00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	108,995	32,08	3 496	108,999	3 496	0,000	0,00	0,00	0,00
SO 002: Čištění povrchů							658 553	37 241,85		133 101,94		754 425,91	
7	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	47 073,451	3,09	145 456	0,000	0,00	4 593,739	14 194,65	51 667,19	159 651,62
284	SP	938909611/00	odstranění nánosů na krajnicích tl.do 100mm	m2	5 207,162	23,57	122 708	0,000	0,00	2 152,558	50 735,79	7 359,72	173 468,60
8	SP	997221611/00	nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 597,571	15,71	25 092	0,000	0,00	407,310	6 398,84	2 004,88	31 496,68
9	SP	997221551/00	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 597,571	125,10	199 849	0,000	0,00	407,310	50 954,48	2 004,88	250 810,61
10	SP	997221559/00	příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	19 170,855	0,80	15 373	0,000	0,00	4 887,720	3 910,18	24 058,57	19 246,86

# Rozdílový výkaz výměr

Štavba: II/183 Chrástovice - Hradiště

Objekt: SO 001, SO 002, SO 100, SO 101, VRN

Objednatel: SÚSPK p.o.  
Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Č. TYP	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Celková cena Kč dle SOD	Množství méněpráce	Celková cena Kč méněpráce	Množství vícepráce	Celková cena Kč vícepráce	Množství dle skutečnosti	Celková cena Kč dle dodatku
11	SP 997006551/00	htubé urovňání na skládce bez zhutnění	t	1 597,571	16,96	27 091	0,000	0,00	407,310	6 907,98	2 004,88	34 002,78
12	SP 997221855	poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2 875,628	42,77	122 985	870,747	37 241,85	0,000	0,00	2 004,88	85 748,76
SO 100: Silnice II/183						16 480 160	648 466,00	4 435 613,18	20 267 381,72			
69	SP 181102302/00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	5 675,202	10,48	59 466	5 675,202	59 466	0,000	0,00	0,00	0,00
67	SP 451313111/00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 150 do 200 mm	m2	284,346	425,54	121 001	284,346	121 001	0,000	0,00	0,00	0,00
13	SP 573911121/00	asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 1,00 kg/m2	m2	46 804,000	21,38	1 000 857	0,000	0,00	831,100	17 768,92	47 635,10	1 018 438,44
14	SP 573211112/00	postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,7 kg/m2	m2	47 073,451	12,30	578 806	0,000	0,00	4 093,339	50 348,07	51 166,79	629 351,52
15	SP 577145122/00	asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl,50mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	46 335,960	144,75	6 706 989	0,000	0,00	1 299,140	188 050,52	47 635,10	6 895 180,73
16	SP 564762111/00	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	468,040	163,71	76 621	468,040	76 621	0,000	0,00	0,00	0,00
17	SP 564871111/00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	468,040	150,95	70 650	468,040	70 650	0,000	0,00	0,00	0,00
18	SP 577155122/00	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	468,040	239,03	111 876	468,040	111 876	0,000	0,00	0,00	0,00
SP		vyrovnaní povrchu do % př. sklonů z asf. betonu ACP 16 z nemodif. asfaltu, tl do 70mm	m2	0,000	256,80	0	0,000	0,00	12 060,800	3 097 213,44	12 060,80	3 097 213,44
19	SP 569903311/00	zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	1 929,720	188,06	362 906	0,000	0,00	130,800	24 598,25	2 060,52	387 501,39
22	H X59245311	Dlažba betonová přírodní 20x10x8 cm	m2	287,189	178,77	51 341	287,189	51 341	0,000	0,00	0,00	0,00
27	SP 577134121/00	asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.l tl.40mm š přes 3m z	m2	47 073,451	120,82	5 687 396	0,000	0,00	4 093,339	494 557,22	51 166,79	6 181 971,57
66	SP 591141111/00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	284,346	553,94	157 511	284,346	157 511	0,000	0,00	0,00	0,00
70	SP 599142111/01	zářivky dilatačních nebo pracovních spár asfaltové	m	7 947,314	80,19	637 295	0,000	0,00	4 109,360	329 529,58	12 056,67	966 824,69
58	SP 915111111/00	vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125mm základ bílá barva	m	13 052,000	8,02	104 664	0,000	0,00	3 731,000	29 922,62	16 783,00	134 599,66
61	SP 915211112/00	vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125mm retroreflexní bílý plast	m	13 052,000	29,94	390 746	0,000	0,00	3 731,000	111 706,14	16 783,00	502 483,02

# Rozdílový výkaz výměr

Stavba: II/183 Chrastavice - Hradiště

Objekt: SO 001, SO 002, SO 100, SO 101, VRN

Objednatel: SÚSPK p.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Č. TYP	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Celková cena Kč dle SOD	Množství méněpráce	Celková cena Kč méněpráce	Množství vícepráce	Celková cena Kč vícepráce	Množství dle skutečnosti	Celková cena Kč dle dodatku
63	SP 91561111/00	předznačení vodorovného limiového značení	m	13 052,000	1,60	20 933	0,000	0,00	3 731,000	5 969,60	16 783,00	26 852,80
64	SP 91221111/00	montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez bet.základu	kus	50,000	64,15	3 208	0,000	0,00	216,000	13 856,40	266,00	17 063,90
65	SP X56288940	silniční směrový sloupek "K" 1200 mm	kus	50,500	315,09	15 912	0,000	0,00	216,000	68 059,44	266,50	83 971,49
74	SP 919721221/00	geomříž pro vystužení asfaltového povrchu ze skelných vláken	m <sup>2</sup>	5 350,500	57,19	306 003	0,000	0,00	0,000	0,00	5 350,50	306 003,00
24	SP 998225111/00	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	t	12 013,036	0,53	6 422	0,000	0,00	2 998,064	1 588,97	15 011,10	7 955,88
25	SP 998225194	příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	t	12 013,036	0,53	6 422	0,000	0,00	2 998,064	1 588,97	15 011,10	7 955,88
71	ON 053002000	poplatky	t	5 850,500	0,54	3 137	0,000	0,00	1 583,422	855,05	7 433,92	4 014,32

SO 101: Oprava propustků z trouby korungované/žebrové DN 600 SN 16

1 136 607 862 456,52 0,00 274 085,73

35	SP 113107042/00	Odstranění podkladu plochy do 15 m <sup>2</sup> živičných tl. 100 mm při překopech inž sítí	m <sup>2</sup>	80,718	38,47	3 105	80,718	3 105,22	0,000	0,00	0,00	0,00
36	SP 113107025/00	Odstranění podkladu plochy do 15 m <sup>2</sup> z kameniva drčeného tl. 500 mm při	m <sup>2</sup>	80,718	76,95	6 211	80,718	6 211	0,000	0,00	0,00	0,00
37	SP 132201201/00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	110,988	115,42	12 810	82,988	9 578,47	0,000	0,00	28,00	3 231,76
38	SP 132201209/00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	55,494	19,23	1 067	27,494	528,71	0,000	0,00	28,00	538,44
47	SP 162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	110,988	225,17	24 994	82,988	18 686,41	0,000	0,00	28,00	6 304,76
48	SP 171201201/00	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	110,988	16,04	1 780	82,988	1 331,13	0,000	0,00	28,00	449,12
49	SP 171201211/00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	199,778	42,77	8 544	149,378	6 388,90	0,000	0,00	50,40	2 155,61
50	SP 174101101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m <sup>3</sup>	36,323	101,71	3 695	36,323	3 695	0,000	0,00	0,00	0,00
52	H X58344197	Štěrkočtře frakce 0-63	t	69,014	201,01	13 872	69,014	13 872	0,000	0,00	0,00	0,00
68	SP 162701109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD	m <sup>3</sup>	332,964	1,60	534	304,964	487,94	0,000	0,00	28,00	44,80
76	SP 113154113/00	Frézování živiného krytu tl. 50 mm pruh š 0,5 m pl. do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase	m <sup>2</sup>	114,351	15,50	1 773	114,351	1 773	0,000	0,00	0,00	0,00
46	SP 213311141/00	Polštáře zhuťněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m <sup>3</sup>	11,095	724,55	8 042	11,099	8 042	0,000	0,00	0,00	0,00

# Rozdílový výkaz výměr

Štábla: II/183 Chrástavice - Hradíste

Objekt: SO 001, SO 002, SO 100, SO 101, VRN

Objednatel: SÚSPK p.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Č. TYP	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Celková cena Kč dle SOD	Množství méněpráce	Celková cena Kč méněpráce	Množství vícepráce	Celková cena Kč vícepráce	Množství skutečnosti	Celková cena Kč dle dodatku
33	SP 359901111/00	Vyčištění stok	m	67,265	28,84	1 940	67,265	1 940	0,000	0,00	0,00	0,00
45	SP 452312131/00	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	11,099	2 904,15	32 233	11,099	32 233	0,000	0,00	0,00	0,00
48	SP 451315116/00	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	80,718	335,80	27 105	52,718	17 702,70	0,000	0,00	28,00	9 402,52
55	SP 566901134/00	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkordrti tl. 250 mm	m2	80,718	724,55	58 485	80,718	58 485	0,000	0,00	0,00	0,00
56	SP 564762111/00	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	80,718	818,53	60 070	80,718	60 070	0,000	0,00	0,00	0,00
34	SP 919735112/00	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	134,531	80,19	10 788	134,531	10 788	0,000	0,00	0,00	0,00
39	SP 966008113/00	Bourání trubního propustku do DN 800	m	67,265	2 083,55	140 150	67,265	140 150	0,000	0,00	0,00	0,00
44	SP 919535555/00	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	69,781	3 035,23	211 802	69,781	211 802	0,000	0,00	0,00	0,00
53	SP 919551014/00	zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	67,265	702,27	47 238	39,265	27 574,63	0,000	0,00	28,00	19 663,56
54	H X28616006	trubka kanal.korung. DN 600/6m PP SN 16	kus	16,000	2 540,42	40 647	11,000	27 944,62	0,000	0,00	5,00	12 702,10
57	SP 919441221/00	čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	14,000	25 135,96	351 903	5,500	138 247,78	0,000	0,00	8,50	213 655,66
75	SP 919735111/00	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	134,531	48,11	6 473	134,531	6 473	0,000	0,00	0,00	0,00
40	SP 997221571/00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	138,230	44,91	6 207	138,230	6 207	0,000	0,00	0,00	0,00
41	SP 997221579/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 658,760	0,53	887	1 658,760	887	0,000	0,00	0,00	0,00
42	SP 997006551/00	Hrubé urovňování suti na skládce bez zhutnění	t	231,163	16,96	3 920	231,163	3 920	0,000	0,00	0,00	0,00
43	SP 997221815/00	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	138,230	148,62	20 544	138,230	20 544	0,000	0,00	0,00	0,00
72	SP 998276101/00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	696,335	3,84	2 673	696,335	2 673	0,000	0,00	0,00	0,00
73	SP 998276128/00	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 5000 m	t	696,335	3,84	2 673	696,335	2 673	0,000	0,00	0,00	0,00
77	SP 997221551/00	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	75,175	125,10	9 404	75,175	9 404	0,000	0,00	0,00	0,00
78	SP 997221559/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	902,100	0,80	723	902,100	723	0,000	0,00	0,00	0,00

# Rozdílový výkaz výměr

stavba: II/183 Chrástovice - Hradiště  
 objekt: SO 001, SO 002, SO 100, SO 101, VRN

Objednatel: SÚSPK p.o.  
 Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Č. TYP	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Celková cena Kč dle SOD	Množství méněpráce	Celková cena Kč méněpráce	Množství vícepráce	Celková cena Kč vícepráce	Množství dle skutečnosti	Celková cena Kč dle dodatku
79	SP 997221561/00	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	17,758	44,91	797	17,758	797	0,000	0,00	0,00	0,00
80	SP 997221569/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	213,096	0,53	114	213,096	114	0,000	0,00	0,00	0,00
81	SP 997221855/00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	60,539	42,77	2 589	60,539	2 589	0,000	0,00	0,00	0,00
82	SP 997221845/00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	32,395	148,62	4 815	32,395	4 815	0,000	0,00	0,00	0,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

		1 070 913	128 110,00	0,00	942 802,00							
205	ON 012103000	Geodetické práce před výstavbou	m2	0,68	46 804,000	32 027	0,000	0,00	0,000	0,00	0,68	32 027,00
206	ON 012203000	Geodetické práce při provádění stavby	m2	1,14	46 804,000	53 546	0,000	0,00	0,000	0,00	1,14	53 546,00
207	ON 012303000	Geodetické práce po výstavbě	m2	0,46	46 804,000	21 518	0,000	0,00	0,000	0,00	0,46	21 518,00
208	ON 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	m2	0,909	46 804,000	42 536	0,000	0,00	0,000	0,00	0,91	42 536,00
208	ON 022002000	Přeložení konstrukcí	m2	2,740	46 804,000	128 110	2,740	128 110	0,000	0,00	0,00	0,00
218	ON 011002000	Průzkumné práce	m2	0,22	46 804,000	10 509	0,000	0,00	0,000	0,00	0,22	10 509,00
204	ON 030001000	Zařízení staveniště	m2	8,44	46 804,000	394 834	0,000	0,00	0,000	0,00	8,44	394 834,00
210	ON 034002000	Zabezpečení staveniště	m2	0,91	46 804,000	42 536	0,000	0,00	0,000	0,00	0,91	42 536,00
211	ON 034403000	Dopravní značení na staveništi	m2	0,46	46 804,000	21 518	0,000	0,00	0,000	0,00	0,46	21 518,00
212	ON 034503000	Informační tabule na staveništi	m2	1,26	46 804,000	59 051	0,000	0,00	0,000	0,00	1,26	59 051,00
215	ON 043002000	Zkoušky a ostatní měření	m2	4,51	46 804,000	211 181	0,000	0,00	0,000	0,00	4,51	211 181,00
217	ON 072002000	Stíniční provoz	m2	1,14	46 804,000	53 546	0,000	0,00	0,000	0,00	1,14	53 546,00

CELKEM

Zvýšení celkové smluvní částky o

DODATEK č.1 CELKEM

20 927 324,00

3 097 213,44

24 024 537,44

1 768 218,37

4 865 431,81

24 024 537,44